
 

DÜZCE 
DEVAM EDEN 9, 10 ve 11. SINIFLARIMIZ 

 

Sayın Velimiz, Sevgili Öğrencimiz, 

Bu yıl 9, 10 ve 11.sınıfta okuyan öğrencilere, 2024 - 2025 yılında okulumuzun öğrencileri olabilmeleri için Liselerimize 
Giriş Sınavımızı, 17 - 18 Şubat tarihlerinde, yüzlerce öğrencinin katılımıyla tüm okullarımızda tamamladık. Devam eden 
öğrencilerimiz bu sınavda, birçok okulun derecelik aday öğrencileriyle yarışmış oldular. Sınav sonuçlarına göre, 
devam eden 9.sınıflarımızı da, aday öğrencilerle birlikte sıraladık. 

Bu yıl 9, 10 ve 11.sınıfta okuyan öğrencilerin, 2024 - 2025 yılı için baraj puanları aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

BARAJ PUANLARI 
Sınav Tarihi: 17 – 18 Şubat 2024 

  9. SINIF 10. SINIF 11. SINIF MF  11. SINIF TM  

ASİL 220 puan ve üzeri 185 puan ve üzeri 205 puan ve üzeri 205 puan ve üzeri 

YEDEK 180 puan ve üzeri 165 puan ve üzeri 175 puan ve üzeri 160 puan ve üzeri 

BARAJ ALTI      179 puan ve altı      164 puan ve altı     174 puan ve altı    159 puan ve altı 
 

 
Değerli Velimiz,  

Devam eden 9, 10 ve 11.sınıflarımızın, önümüzdeki yıl için kayıtlarını alırken, 1.dönemin sonuna kadar yapılan tüm 
sınavlarını, çalışmalarını ve öğretmen değerlendirmelerini dikkate aldık. Yani, aday öğrencilerde olduğu gibi, kendi 
öğrencilerimizi sadece bu sınavına bakarak değerlendirmedik. Bu nedenle, sadece yukarıdaki baraj tablosuna 
bakarak, öğrencinizi başarılı ya da başarısız olarak değerlendirmeyin lütfen. Önceki ve bu sınavdaki net sayıları 
düşük olan öğrencilerimizin; veli, rehber ve danışman öğretmenlerinin takibiyle, eksik veya yetersiz oldukları 
konular giderilerek, bu yılın sonuna kadar mevcut düzeylerini yükseltmeleri gerekmektedir. 

 Devam eden öğrencilerimizden; 1.dönem yapılan (3 Ocak Baraj Sınavı dahil) tüm sınavlarına göre yaptığımız 
değerlendirmede, ASİL LİSTEDE yer almayanların önümüzdeki yıl için kayıtlarını beklettik ve bu öğrencilerimizi 
tekrar değerlendirmeye alacağımızı bildirdik. 
 Kayıtlarını beklettiğimiz öğrencilerimiz için son değerlendirmeleri yapıp önümüzdeki hafta velilerini telefonla 

arayarak bilgilendireceğiz. 

 Öğrencilerimizin her yıl MEB’in yaptığı LGS’de ve ÖSYM’nin yaptığı Üniversite Giriş Sınavlarında, topluca 
yüksek başarı almalarının altında, eğitim - öğretim sistemimiz ile donanımlı ve güçlü kadromuzun yanı sıra, 
öğrencilerimizin büyük çoğunluğunun yüksek puan dilimlerinde yer almış olmaları yatmaktadır. 

 
 

SINAV SONUÇLARI ve BARAJ PUANLARIMIZLA İLGİLİ BİLGİLENDİRME 
1. 1.dönem sonundaki iç kayıt baraj puanına göre, kayıtları Anadolu Lisemize yapılan öğrencilerimizden, yukarıdaki 

tabloya göre YEDEK veya BARAJ ALTI kalan öğrencilerimizin yapılan kayıtları iptal edilmeyecek, ancak, 2.dönemden 

itibaren yapılacak tüm sınavların ortalamasına göre (Yıl Sonu Değerlendirme Sınavımız dahil)  Anadolu Lisesi 
barajımızı aşmaları gerekecektir. Aksi takdirde, yapılan kayıtları iptal edilir. 

2. 1.dönem sonundaki iç kayıt baraj puanlarına göre YEDEK veya BARAJ ALTI kalan öğrencilerimiz, Lise Giriş 
Sınavımızda ASİL listemizde yer almışlarsa, kayıtlarını Anadolu Lisemize yaptırabilirler. 

 



 

 

3. Lise Giriş Sınavımızda burs alan öğrencilerimizin ödeme planları, aldıkları burs oranında revize edilecektir.  

4. İçinde bulunduğumuz yıl bursu veya indirimi bulunan öğrenciler, sene sonuna kadar girmiş oldukları tüm deneme 
sınavları ortalamasına göre, kendi okulunda, bulundukları sınıf seviyesinde ilk %15’lik başarı diliminde yer alırlarsa, 
burs veya indirimler, aynı oranda 2024 - 2025 öğretim yılında da devam edecektir. 

5. Bursu veya indirimi bulunan öğrencilerden, sene sonuna kadar girmiş oldukları tüm deneme sınavları ortalamasına 
göre, ilk %15’lik başarı diliminde yer alamayanlar, şayet, ilk %25’lik başarı diliminde yer alırlarsa, burs veya indirim 
oranları, %50 oranında azaltılarak, bir sonraki yıl için de devam edecektir. 

6. Bursu veya indirimi bulunan öğrenciler, ilk %25’lik dilimde de yer alamazlarsa, bursları tamamen kesilecektir. 

7. Lise Giriş Sınavımızda veya yıl sonu değerlendirmesinde, öğrencinin hangi burs oranı yüksek ise, o geçerli olacaktır. 

ÖNEMLİ AÇIKLAMA: Önümüzdeki yıl için 10, 11 ve 12.sınıf olacak aday öğrencilerin sonuçlarını açıkladık ve 

kayıtlarını başlattık. Devam eden 9.sınıf öğrencilerimizden, kayıt hakkı verilenlerden, önümüzdeki yıl için kayıtları 
yenilenmeyenler varsa, okul müdürlerini arayarak, yerlerinin muhafaza edilmesini bildirmeleri ve en geç 1 hafta içerisinde 

de kayıt işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Çünkü, kontenjanlarımız kısa sürede dolacağından, sonrasında 

kayıtları yenilenemez. 

Size ve ailenize sağlıklı günler dileriz. Saygılarımızla. 

 


